PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ВЯЗЕМСКИЙ»

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.03.2013 №  132
       г. Вяземский

  Хабаровского края
О внесении изменений в постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский от 29.12.2012 № 462 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013год»

В соответствии с Постановлением  администрации городского поселения «Город Вяземский» от 20.12.2011г. № 472 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление главы администрации городского поселения «Город Вяземский от 29.12.2012 № 462 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальному бюджетному учреждению  Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013год» следующие изменения:

1.1. В разделе 2 плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения Центр культуры и досуга «Радуга» на 2013 год таблицу «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» утвердить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.В.Хотинца.

Глава администрации

городского поселения                                                                        А.Ю.Усенко

                                                                       Приложение к
                                                                                                    постановлению администрации
                                                                                    городского поселения

                                                                                «Город Вяземский»
                                                                                от 15.03.2013 № 132
Показатели по поступлениям и выплатам учреждения

	Наименование показателя
	Сумма, тыс. руб.

	отчетный
год   2012
	текущий
год  2013
	Плано
вый
год   2014

	Остаток средств, всего
	-
	-
	-

	в том числе:

	по лицевым счетам, открытым в органах,
осуществляющих ведение лицевых счетов
учреждений

	по счетам, открытым в кредитных организациях

	Поступления, всего
	6643,1
	1377,0
	-

	в том числе:             финансирование по смете

	Субсидия на возмещение нормативных затрат,
связанных с оказанием учреждением в
соответствии с муниципальным заданием
муниципальных услуг
	6293,1
	1047,0
	-

	Субсидия, предоставляемая на осуществление
соответствующих целей (далее - целевая
субсидия)

	268,0

	Бюджетные инвестиции

	Поступления от платных работ и услуг
	350
	62,0
	-

	Публичные обязательства перед физическим лицом,
подлежащие исполнению в денежной форме

	Выплаты, всего
	6643,1
	1377,0
	-

	в том числе на:

	оплату труда и начисления на оплату труда;
	4667,9
	938,4
	-

	услуги связи;
	35,0
	5,1
	-

	транспортные услуги;

	коммунальные услуги;
	1049,0
	112,7
	-

	арендную плату за пользование имуществом;

	услуги по содержанию имущества;
	408,5
	293,5
	-

	прочие услуги;
	12,0
	4,1
	-

	прочие расходы
	33,2
	11,3
	-

	приобретение основных средств;
	75,0
	8,2
	-

	приобретение нематериальных активов;

	приобретение материальных запасов;
	362,5
	3,7
	-

	прочие выплаты
	-
	-
	-

	Остаток средств
	 -
	 -
	 -

Справочно:

	Объем публичных обязательств, всего
	-
	-
	-

Директор МБУ ЦКД «Радуга»                                                                          Н.М. Старченко